
llkazovatel'

Prijmova cast' rozpoftu

312

200
453

322
200

Bczn£ prijmy spolu

Bezny transfer od zriad'ovatel'a

Vlastne prijmy
Zostatky z predch. rokov

Kapitalove prijmy spolu

Kapitalovy transfer od zriad'ovatel'a
Vlastne kapitalove prostriedky

Prijmy spolu

Vydavkova Cast' rozpoftu

610
620
630

z toho

631
632

633
634

635
636

637

640

z toho
642

700
z toho

713
714
717

Bezni vydavky spolu

Mzdy a platy

Poistne a prispevok do poisfovni

Tovary a sluzby

Cestovne

Energie, voda, komunikacie

Material

Dopravne

Standardna a rutinna udrzba

Najomne a prenajom

Sluzby

Transfeiy

Bezne transfery

Kapitalove vydavky spolu

Kapitalove vydavky

Stroje, pristroje, zariadenia

Dopravne prostriedky
Realizacia stavieb a ich techn. zhodnotenia

Vydavky spolu

Skutofcnost'

2011

v €

Skulofnost'

2012

v €

Schvaleny
rozpocet

rok2013

v €

Ocakavana
skutofnost'

rok2013

v €

Navrh rozpoctu

rok2014

v €

Rozpofel na
vedomie

rok20!5

v€

Rozpofel na
vedomie

rok20!6

v €
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260500

1871 17

39391
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0
0
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220056

186610
36970

0

0
0
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447076

220056

189020
38000

0

0
0

447076

456783

227056

189020
40707

0

0
0

456783

456670

232650

1 84020
40000

0

0
0

456670

461520

237500

1 84020
40000

0

0
0

461520

467020

243000

1 84020
40000

0

0
0

467020

444890

112779

38526

293585

1685

127851

27777

116
72967

0

63189

0

0
5148

5148

5148

0
0

450038

398141

116377

39406

242358

1496

127295

19755

862

40416

0
52534

0

0
4788

4788

4788

0

402929

447076

127540

50126

269410

1700

1 50000

22000

800

45910

0
49000

0

0

0

0

0

0
0
0

455823

127540

50126

278157

1700

150000

22000

800

45910

0
57747

0

0

960

960

960

0
0

456783

456670

131040

5141

274219

1700

145000

22000

800
45000

0

59719

0

0
0

0

0

0
0

456670

461520

134578

52795

274147

1700

145000

22000

800
45000

0

59647

0

0
0

0

0

0
0

461520

467020

138212

54221

274587

1700

145000

22000

800
45000

0

60087

0

0
0

0

0

0
0

467020


